СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

(27 внеочередной сессии)

от « 29»  декабря 2021г.                   п. Агролес                                       № 73

О внесении изменений в решение Совета депутатов Мичуринского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области от 24.08.2021 № 40 « Об

утверждении порядка принятия решения о применении к лицам, замещающим

отдельные муниципальные должности Мичуринского сельсовета Искитимского

района Новосибирской области, мер ответственности, предусмотренных частью

7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

В соответствии с частью 7.3.-2 статьи 40 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского

поселения Мичуринского сельсовета Искитимского муниципального района

Новосибирской области, Совет депутатов Мичуринского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Мичуринского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области от 24.08.2021 № 40 «Об

утверждении порядка принятия решения о применении к лицам, замещающим

отдельные муниципальные должности Мичуринского сельсовета Искитимского

района Новосибирской области, мер ответственности, предусмотренных частью

7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

следующие изменения:

1.1. пункт «5» считать пунктом «4».

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании

"Вестник Мичуринского сельсовета Искитимского района" и разместить на

официальном сайте администрации Мичуринского сельсовета Искитимского

района Новосибирской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Заместитель председателя Совета депутатов

Мичуринского сельсовета Искитимского района    Б.П. Кинащук

Глава Мичуринского сельсовета

Искитимского района                                     А.И. Вознюк